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TDB/VIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE ,TAMANDARé - 2005/2008 e
2009/2012 - VILSON ROGERIO GOINSKI

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA

ASSUNTO PROCESSO SITUACAO
PCA 2006 PM 153046/07 PCA PCA: APROVACAO

404880/07 DEF
529739/07 DEF
20737/08 RC
84018/08 DEF

TDB/VIA CONTROLADORIA MUNICIPAL EIRELI
www.tdbvia.com.br
Curitiba - PR


http://servicos.tce.pr.gov.br/servicos/srv_consultaprocesso.aspx?processoMaster=15304607

